
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

7
.5

.2
0
2
1
 1

4
:0

9
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Iveta Albiniová 

Číslo studenta:  E18608 

Název diplomové práce:  Teambuilding a jeho úloha 

Cíl práce: Cílem práce je analýza teambuildingu jako nástroje zlepšování personální politiky ve 

strukturách konkrétních organizací. 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: N0413A500009 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/ 2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Na úvod je nezbytné zdůraznit pozitivní přístup autorky v rámci konzultací, kdy ji hodnotím jako velmi příkladnou 

a bezproblémovou. 

Největším kladem práce je jí faktická praktičnost, která vychází z počátečního nastavení empirické části dle potřeb 

oslovených organizací. Analýza je provedena na výborné úrovni. Občasná stylistická neobratnost případně nárok 

na detaily interpretace jsou pouze běžnými chybami, které jsou obvyklé na tomto stupni práce. Autorka má však 

značný potenciál do budoucna. Autorka použila kombinovaný přístup ke sběru dat. Kvalitativní dotazování 

doplnila o kvalitativní rozhovory s kompetentními pracovníky. Tento přístup umožnil komplexnější pohled do 

interpretované problematiky. Vybrané organizace jsou popsány adekvátně. Z hlediska teorie autorka neopomenula 

žádné zásadní poznatky. Jejím cílem nebylo ukázat, jak se má teambuilding dělat, ale o čem je. A tento fenomén 

je primárně o nácviku praktických dovedností. 

Autorka jasně prokázala, že je schopna samostatné práce i tvůrčí invence. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jak zástupci podniků přijali výsledky analýzy, a ví autorka, jak s nimi hodlají naložit? 

 

2. Co by autorka doporučila podnikům při zjišťování interní spokojenosti pracovníků? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 27.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


